様式第１号（第６条関係）

年  月  日

多度津町長 様

（申請者）

住 所：

法人名又は団体名：

代表者名：               印

電話番号：

多度津町まちの再生・高付加価値化促進事業補助金

交付申請書

 このことについて、多度津町まちの再生・高付加価値化促進事業を実施したいので、多度津町

まちの再生・高付加価値化促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を下記の

とおり申請します。

記

１ 事業の名称

２ 補助交付申請額

                              円

３ 添付書類

（１）事業実施計画書(様式第２号)

（２）事業収支予算書(様式第３号)

（３）誓約書（様式第４号）

（４）賃貸物件改修等の承諾書（様式第５号）※賃貸物件を改修する場合

（５）見積書等、補助対象経費の内容がわかるもの

（６）補助対象事業の内容がわかる図面 ※施設改修等を伴う場合

（７）法人の履歴事項全部証明書の写し又は定款、会則、役員名簿など、組織構成がわかるもの

（８）町税の直近の完納証明書又は非課税証明書 ※申請者が法人の場合

（９）その他、町長が必要と認めるもの